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C.P. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU, PR - OPÇÃO I
PEDIDOS DE ISENÇÕES - DEFERIDOS E INDEFERIDOS

25/10/2023 às 20:25

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DEFERIDO MOTIVO

814676 JANYS EDUARDA ALVES MIRANDA SIM

814680 BRUNA REGINA CARDOSO GODOY NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

814684 JOICE DO RO CIO SILVA NÃO NIS NÃO CADASTRADO

814687 ANA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO SIM

814697 AMANDA GABRIELI OLIVEIRA DE SOUZA SIM

814704 LAIZA MONIQUI MACHADO DONADONI SIM

814706 ANDREA ARAUJO DOS SANTOS SIM

814734 MARIELLI BARBOSA GEFER NÃO NIS INVÁLIDO

814740 ELIANE COSTA FONTOURA NÃO NIS INVÁLIDO

814749 BIANCA MIRANDA SIM

814752 HELEN CAROLINE DE CRISTO SIM

814765 FRANCIELE DOS SANTOS MATOSO SIM

814784 ELOINA MACHADO DE MORAIS NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

814788 OSEIAS MIRANDA ROSA JUNIOR SIM

814789 INGRID CARDOSO GODOY SIM

814803 ANDRIELI APARECIDA DO PILAR FARIA NÃO NIS INVÁLIDO

814839 CARLA TALIA BORGES DE ARAUJO NÃO CADASTRO DESATUALIZADO

814843 DAIANE DOS SANTOS PEREIRA SIM

814852 ELISIANE CRISTINA ALELUIA COSTA NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

814860 ELAINE VAZ DOS SANTOS SIM

814868 EDNA EMILENE DE BRITO COSTA SIM

814872 JULIANA MAIARA DE SOUZA SIM

814882 JENIFFER KAUANE DE FREITAS SIM

814909 VIVIANE CRISTINA SANTOS VITAL ARRUDA NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

814918 FATIMA AP SANTOS FERREIRA NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

814923 SONIA REGINA DOS REIS NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

814935 SANDREMIR CLAUDIANO DA SILVA NÃO NIS NÃO CADASTRADO

814950 AILTON DE JESUS SIM

814952 TATIANE BUENO RODRIGUES SIM

814958 GABRIELE NOBRE COUTINHO NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

814961 KEITI PATRICIA CAMARGO SIM

814962 DIESSY DE FARIA DA SILVA SIM
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814968 VALDILAINE FLATIELE DE ANDRADE SIM

814980 DIRLEI CORDEIRO DE FARIA SIM

814988 ANGELICA MARIA CORDEIRO ARTIGAS SIM

814996 ANGELA EVA RIBEIRO MACHADO SIM

815000 ELISIANE DE LIMA DE CRISTO NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

815004 TAINARA LIMA DOS SANTOS SIM

815006 ANTONIA DAIANE DE CRISTO SIM

815020 ANDREIA ALINE JULIANI JOSVIAKI NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815027 ROSENILDA SANTOS DA CONCEICAO SIM

815029 FRANCIELE STRESSER DE BOMFIM NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

815032 OELITA BARBOSA FRANCA NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815033 EVELIN DONAIDE DE FARIA SIM

815044 ERIKA ALVES DOS ANJOS SIM

815047 AAYRA MARIA TAVARES DE JESUS SIM

815058 SANDY LOURENCO DE FARIA ZALESKI NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

815064 VAGNER ZALESKI SIM

815065 ANA CRISTINA DA SILVA GOOD SIM

815070 FRANCIELI ARNDT BETIM SOARES SIM

815082 JULIANA MONTEIRO LACERDA SALOME NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

815086 FLAVIANA APARECIDA DO NASCIMENTO SIM

815092 DHIONATA CARVALHO FARIA SIM

815098 ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA SIM

815115 ERICA RENATA DOS SANTOS SIM

815116 RAFAELA FERNANDA GOMES DE CASTRO SIM

815123 JOSE RICARDO DE LIMA SIM

815126 MIRIAM RODRIGUES COSTA SIM

815132 ROSA EVA RUFINO DOS SANTOS SIM

815138 ELIANE DOS SANTOS SIM

815151 IVETE DE JESUS BITENCOURT VAZ SIM

815155 DIEINIFER DOS SANTOS MEDINA SIM

815157 DENEUSA MOREIRA SCHNEIDER NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

815171 IZIANDRY NICOLAU DA SILVA PORFIRIO SIM

815175 JUCELIA BUENO DO PILAR SILVA NÃO NIS NÃO CADASTRADO

815176 KETLIN RAIANE FERREIRA MATIAS SIM

815183 THAYNA VITORIA BENTO SIM
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815185 SIRLEI DOS SANTOS SIM

815194 MARCELO DOS SANTOS SIM

815208 RUTE AGNER DE FARIA SIM

815210 RAQUEL AGNER DE FARIA SIM

815217 ELAINE VAZ GUIMARAES SIM

815221 IZONEIDE RIBAS MIRANDA SIM

815234 EVANISE MARIA GUSSO NÃO NIS NÃO CADASTRADO

815236 JANAINA MACHADO DE ANDRADE SIM

815244 RAIANA DE OLIVEIRA SALES SIM

815250 WILVAN GUIMARAES SILVA SIM

815254 LUIZ CARLOS ZENZELUK SIM

815256 JANAINE MOREIRA DOS SANTOS SIM

815260 THALIA SAMANTA SANTOS DA SILVA SIM

815261 JENIFFER BERTOLIN DE SOUZA LIMA NÃO CADASTRO DESATUALIZADO

815272 EDELAINE APARECIDA DA SILVA ALVES SIM

815274 JOSIANE VIEIRA DA LUZ NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815275 LUCIANA CORDEIRO DO NASCIMENTO SIM

815280 SUELEM DOS SANTOS NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815285 LUCIANA MACHADO SIM

815292 FERNANDO SANTILHO DE SOUZA SIM

815298 KELI SANTOS MAJOR DA LUZ SIM

815299 ELIZIANE DOS SANTOS PAULA NÃO NIS INVÁLIDO

815315 SUELLEN PEDROSO ARTIGAS SIM

815317 NILZA RODRIGUES DE ALMEIDA NÃO CADASTRO DESATUALIZADO

815319 ELENICE APARECIDA DAVID SIM

815322 PATRICIA CRISTINA LINS NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815323 JOADELSON OLIVEIRA DA ROSA SIM

815325 LUCIANO WAGNER DIRESTO NÃO NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

815327 JOELISE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO NÃO NIS INVÁLIDO

815331 DERLI RIBEIRO ROCHA SIM

815332 POLLYANA GEFER DE SIQUEIRA NÃO NIS INVÁLIDO

815337 NOEMIA PEREIRA DOS SANTOS SIM

815340 RENATA APARECIDA DE FRANCA SANTOS SIM

815352 ANTONIA ADRIANA FARIAS DA SILVA SIM

815359 JESSICA SANTANA ALVES SIM

815361 JANE MARA GONCALVES DE SOUZA SIM

815364 LUIZA DA SILVA COELHO SIM
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815365 ANA PAULA CAVALI MACHADO NÃO NIS NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

Total: 105 - Deferidos: 73 - Indeferidos: 32


